I

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
, Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

| E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71,7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@,mailru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 10 » 1L _ 2019г.

0  внесении изменений в Порядок проведения
, антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов и проектов нормативных правовых актов
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального

^района от 16.05.2011 №139 «О проведении
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов и проектов нормативных правовых актов
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского

I муниципального района» (в редакции от 22.12.2012 №38, от
29.07.2014 №147)

Во исполнение Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», учитывая требование Азнакаевской городской
прокуратуры от 29.11.2019 №02-01-19/1519-2019 «Об изменении нормативного

; правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»
постановляет:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского

1 муниципального района от 16.05.2011 №139 «О проведении антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»

;(в редакции от 22.12.2012 №38, от 29.07.2014 №147) следующие изменения:
1.1. пункт 6 признать утратившим силу;
1.2. пункты 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 считать

соответственно 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru
и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

КАРАР
№ З М

\

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

^информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
http://aznakaevo.tatar.ru//.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

http://aznakaevo.tatar.ru//